TVBA8-45CH videoispezione portatile
Per canne fumarie
Sistema di videoispezione compatto per canne fumarie
Con obiettivo rotante da 45 mm
Utilizzo:
• Controllo canne fumarie
Caratteristiche tecniche
Monitor LCD 8’’ LCD a colori
Registrazione audio e video
Obiettivo Ø 45 mm x 110mm rotante 360° - 180°
Illuminazione 6 front. + 6 lat. LED alta intensità
Memoria 32 GB
Alimentazione  12V DC
Batteria interna  Batteria ioni di litio (7000 mA)
Cavo Lunghezza 20 mt - Ø 5mm - contatore
Protezione IP 68 fino, fino a 3 bar
Trasporto Borsa morbida
180° 360°
Ro. Ca. Instruments srl - Via Ronchi 16/4 - 20134 Milano
Tel./Whatsapp 022151888 - Tel. 0226416420
e-mail : info@rocainstruments.it   assistenza@rocainstruments.it